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ROTARYVUODEN 2010 – 2011 ENSIMMÄINEN KIRJE  
      
 
Hyvät klubipresidentit, -sihteerit, hyvät rotary-ystävät. 
 
 
Tähän asti on ollut mukavaa harjoitella kuvernööriksi tuloa, mutta arki alkoi 1.7. meille 
kaikille. Uusi haasteellinen rotaryvuosi alkoi joko edellisenä iltana 
käätyjenvaihtotilaisuudessa, tai muutoin mukavissa merkeissä. Itse koin mieleenpainuvan 
illan oman klubini, Sysmän Rotaryklubin järjestämässä tilaisuudessa, mikä oli osaltaan 
varmasti ainutkertainen täällä Suomessa. Ei ainoastaan tuleva ja oleva presidentti sekä 
kuvernööri vaihtanut käätyjä, vaan myös rinnakkaisjärjestömme, Inner Wheel Suomi-
Finlandin, National Representativen (Presidentin), käädyt vaihdettiin samassa 
tilaisuudessa. Ne käädyt laskeutuivat minulle tärkeän henkilön, eli oman vaimoni harteille. 
Kyllä nyt kelpaa! 
 
RI:n kuukauden teemana on: luku- ja kirjoitustaito 
 
Rotaryvuotemme, RI:n uuden presidentin, Ray Kliningsmithin tunnus - Rakennamme 
yhteiskuntaa-Yhdistämme mantereita - kehottaa meitä tekemään paikallista hyvää 
rotarytyötä, unohtamatta myöskään kansainvälisiä projekteja, joissa pienellä panoksella 
autamme suurien projektien toteuttamista alueilla, missä apuamme tarvitaan. Näin 
teemme Rotaryä tutuksi myös järjestöömme kuulumattomille.  
 
Ray Kliningsmithin ilmoittamat painopistealueet ovat:    
 
Polio + 
Polio + haasteemme, 200 milj. US$, saavuttaa hyvin tavoitettaan. Tällä hetkellä kerättynä 
on jo n. 130 milj. US$ ja lopun keräämiseen on meillä aikaa vuoteen 2012. Uskon 
saavuttavamme sen meidän kaikkien avulla, kyse ei ole isosta summasta per rotary.  
 
Jäsenyys 
Jäsenyys – jäsenlisäys, on vuosittain tunteita herättävä keskustelunaihe. Milloin pitäisi 
hankkia vähintään yksi tai useampi jäsen klubiin. RI, kuvernööri tai AG patistelee klubeja 
toimimaan – ymmärrä nyt heitä. Hyvät rotaryt, katselkaa kuitenkin ympärillenne 
klubissanne. Vaikka olemmekin nuorekkaita ja virikkeellisiä, valitettava tosiasia on, että 
klubiemme keski-ikä nousee koko ajan. Kyse ei ehkä olekaan jäsenmäärän lisäyksestä, 
vaan oman klubimme tulevaisuuden turvaamisesta. Asian korjaamiseksi tarvitaan 
pitkävaikutteista strategiasuunnittelua, aivan kuten olemme tottuneet työelämässämme 
tekemään. Piirissämme on aikaansaapa Jäsenkomitea, jolta saatte apua ja neuvoja 
tarvittaessa. Yhteystiedot matrikkelistamme.  
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Nuorisovaihto 
Nuorisovaihto – meidän ”kruununjalokivemme” – asiasta voisin kirjoittaa vaikka kuinka 
paljon. En voisi parempaa järjestöä löytää, minkä kautta lähettäisin lapseni vuodeksi 
opiskelemaan ja kehittymään ihmisenä. Lähetin omani ja meidän perheemme on ollut jo  
10 vaihto-oppilaan perheenä. Kuten jo PETSissä sanoin – olen saanut heiltä enemmän, 
kuin koen pystyneeni antamaan. Vaihto-oppilas on kuin panisi rahaa pankkiin.  
Kokemus kasvaa korkoa kauan kestävänä yhteydenpitona ja vierailuina. Olkaa rohkeita ja 
antakaa tulevalle vaihto-oppilaalle miellyttävä kokemus. Olkaa vastaanottavana perheenä 
– ikä ja kielitaito eivät ole esteitä – oma halu ratkaisee. Muistakaa, että koko klubi on 
vastuussa tulevasta nuoresta. 
 
Rotaryn neljän palveluväylän: ammatti-, klubi-, yhteiskunta- ja kansainvälinen palvelu 
saavat nyt lisäkseen viidennen palveluväylän, Uusien sukupolvien väylän, mikä on RI:n 
presidentin mukaisesti sopusoinnussa nuorisovaihdon kanssa. 
 
Klubivierailut 
Kuvernöörin klubivierailut alkavat toimitetun suunnitelman mukaan 3.8. Viitasaarelta 
 
Suunnitteluopas tehokkaille Rotaryklubeille 
 
Kuvernööri ja AG:t odottavat yhä innokkaina klubien suunnitelmia (!!!!!). Kiitos teille 
jotka olette jo toimittaneet sen. 
 
 Rotarydollari 
Rotarymaksuissa käytetään vaihtokurssina Rotarydollaria. 
Rotarydollari heinäkuussa 1USD = 0,80 EUR 
 
SAR-ilmoitus ja RI:n per capita maksu! 
 
Heinäkuussa täytettävä RI:ltä saatu SAR ilmoitus. TARKASTAKAA ILMOITETTU 
JÄSENMÄÄRÄ ja tehkää tarvittaessa muutos sekä RI:n että SR:n rekisteriin ennen kuin 
presidentti ja sihteeri allekirjoittavat sekä palauttaa Zürichiin. 
RI:lle maksettava per capita maksu tulee suorittaa heinäkuun loppuun mennessä. Maksu 
vain todellisen jäsenmäärän mukaan, joten tarkista mitä velotaan! 
 
Auringon laskiessa Päijänteeseen täällä rantamökillä Sysmässä 4.7.2010 
 
 
DG Timo 
 
 


